
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICONOSCIUTA la propria competenza in materia,come da delibera di G.C.n.65 del 28.09.2009 e come da Decreto Sindacale di attribuzione della Responsabilità del Servizio per l’anno 2009; 
PREMESSO che con contratto rep. n. 3 del 17.02.2003 registrato ad Eboli in data 05.03.2003,al n. 655 - furono affidati alla Ditta Cinque “A”,da Castel San Lorenzo(SA),l’appalto per la fornitura degli arredi scolastici, occorrenti per gli edifici scolastici,per un importo di Euro 15.697,07 al netto del ribasso  del 29,86% sul prezzo a base d’asta di Euro 22.379,63 ; 
CHE a garanzia del contratto di cui sopra la ditta suddetta ha prestato idonea cauzione mediante polizza  fidejussoria di €. 1.569,71 della Banca di Credito Cooperativo di Aquara rilasciata il 03.01.2003  ; 
VERIFICATA la regolarità della gestione di cui sopra effettuata dalla Ditta Cinque “A”; 
RITENUTO, pertanto, di dover svincolare la cauzione prestata dalla ditta di cui sopra, a garanzia del contratto rep. N. 03  del 17.02.2003 polizza fidejussoria della Banca di Credito Cooperativo di Aquara di Euro 1.569,71 emessa in data 03.01.2003   
VISTO l’art. 184 del D,Lgs.n.267 del 18.8.2000 T.U.E.L.; 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;  

D E T E R M I N A  
 

-AUTORIZZARE lo svincolo della cauzione di Euro 1.569,71 prestata dalla Ditta Cinque “A”,da Castel San Lorenzo(SA),relativa alla fornitura degli arredi scolastici, occorrenti per gli edifici scolastici di questo Comune, mediante polizza fidejussoria bancaria del Credito Cooperativo di Aquara –di Euro 1.569,71 emessa in data 03.01.2009                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                             (Arch.Michele Galardo) 
 
 
 
 
 
  


